
Letí vzduchem facka

Jaromír Nohavica

Letí vzduchem facka
Letí klidným letem racka
Kde asi přistane
Kdo ji dostane
 
V tomhle krásném státu
Je tolik vhodných adresátů
Znám minimálně dva tři
Kterým patří
 
Letí letí do daleka
Malý hezký dárek pro člověka
Který někde čeká na ni
Jak na boží smilování
 
Letí letí mává křídly
Kdepak žije kdepak bydlí
Ten který ji dneska chytne
Jako pohár vody pitné
 
Od starců až po děti
Každý se těší že zrovna k němu přiletí
Nad zemí ach bože zakrouží
Kdo že si mě kdo že zaslouží

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

